_____________________________________________________________________

EDITAL Nº07/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público que;

1)Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Saúde,

de acordo com as normas estabelecidas em Edital, com Fundamentação na Lei nº 1.839 de 17 de

Novembro de 2025, que autoriza o poder Executivo a contratar por Tempo determinado,  CONVOCA ,para

o Período de Veraneio, com início das atividades dia 01/01/2026 à 17/02/2026, conforme ordem de

classificação a saber:

Enfermeiro  Veraneio

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 43720 Debora Nunes Fernandes

2 43691 Marcia Pereira Araújo Meireles

3 43704 Antônio Carlos Pereira

4 43618 Alessandra Ribeiro de Oliveira

5 43708 Maria Vanderléia Saluce Ramos

6 43659 Clarissa Correa Machado

Técnico de Enfermagem Veraneio

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 43692 Aliana Melo dos Santos

2 43705 Sonia Maria da Silva Schiavo

3   43712 Cristiane Folly Silva Ramos

4 43617 Carla Aparecida Rosa Franzágua

5 43670 Nilcimára dos Santos Faria

6 43685 Livia Jordão da Silva

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

    29/12/2025

            e

   30/12/2025

Entrega de documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde Presidente Kennedy, no horário

das 07:00 ás 13:00 horas. A lista de documentos encontra-se disponível no setor

de Recursos Humanos, Junto as Declarações que deverá ser entregue

devidamente preenchidas.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Patricia da Cruz Bento Gava

Secretária Municipal de Saúde

Rua Átila Vivácqua, nº79, Centro, Presidente Kennedy/ES – 29.350.000 – TEL: (28)3535-1900